Il rinnovo viene deliberato dal Consiglio dell’Unità amministrativa, su proposta 

del Responsabile, sulla base della relazione presentata dal borsista al termine del 

periodo di fruizione della borsa. 
Per la borsa è previsto un importo complessivo pari ad € 

13.500,00[tredicimilacinquecento/euro] al lordo di eventuali ritenute fiscali e 

previdenziali a carico del borsista previste dalla normativa vigente e sarà erogata 

con pagamento mensile dopo la presentazione dei documenti di rito e 

l’accertamento dei requisiti prescritti.  
Ai sensi dell’art.